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Fundacja stosuje zasady rachunkowości zgodnie z ustawą o Rachunkowości z uwzględnieniem 
uproszczonych zasad sprawozdawczości dla jednostek mikro opisanych w ustawie z dnia 11 lipca 2014 
roku o zmianie ustawy o rachunkowości.
Fundacja stosuje uproszczenia:

- Bilans i rachunek zysków i strat sporządzony jest w uproszczonej formie, natomiast informacje ogólne 
zostają wskazywane w informacji uzupełniającej.

- nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.

- nie sporządza rachunku przepływów pieniężnych.

- nie wycenia aktywów i pasywów według wartości godziwej i skorygowanej ceny nabycia

Nie wystąpiły okoliczności zagrażające kontunuacji działalności Fundacji
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Przyjęte zasady (politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły,

wprowadzając uaktualnienia zgodnie z obowiązującymi przepisami, dokonując

w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji

gospodarczych. Przy wycenie aktywów i pasywów stosowane są ceny historyczne.

Odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych dokonuje

się zgodnie z zasadami określonymi w art.32 ustawy o rachunkowości.

Ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby

informacje z nich wynikające za kolejne lata były porównywalne.
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Całość dochodów uzyskiwanych przez Fundację jest przeznaczana wyłącznie na działalność statutową 
oraz na pokrycie niezbędnych kosztów działalności Fundacji.
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Sprawozdanie finansowe sporządzane jest na podstawie ksiąg Fundacji prowadzonych zgodnie z 
ustawą o rachunkowości z dnia 29.09.1994 (z późniejszymi zmianami).
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Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1



Informacje uzupełniające do bilansu - dla jednostki mikro

Informacja uzupełniająca do sprawozdania finansowego
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FUNDACJA PROF. KRYSTYNY JURECKIEJ  

„TOTUM AD VIOLINUM” 

 

 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK 2024 

 

Informacje Uzupełniające do Bilansu 

 

AKTYWA: 

Na dzień kończący rok obrotowy fundacja posiadała środki pieniężne na rachunku bieżącym w kwocie 

4432,90 zł 

 

PASYWA: 

Fundusz podstawowy wynosi 5 000,00 zł 

Wynik finansowy (strata) wynosi 567,10 zł 

 

 

Informacje Uzupełniające do Rachunku Wyników 

 

PRZYCHODY 

Fundacja nie uzyskiwała przychodów w 2024 roku. 

 

KOSZTY 

W 2024 roku Fundacja ponosiła koszty administracyjne 

 


